1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

 Об утверждении плана проверок соблюдения
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в социальных
учреждениях подведомственных
департаменту семьи, социальной
и демографической политики Брянской
области, на 2023 год

В соответствии со статьей 3 Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года

№ 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в социальных учреждениях подведомственных департаменту семьи,
социальной и демографической политики Брянской области, на 2023 год.

2. Считать приказ департамента от 23 ноября 2022 года № 642 утратившим
силу.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

Позднякова Наталья Викторовна

2

8(4832)30-31-56

Приложение
к приказу департамента
семьи, социальной и
демографической политики
Брянской области от
[REGNUMDATESTAMP]

План
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в социальных учреждениях подведомственных департаменту семьи, социальной и демографической

политики Брянской области, на 2023 год

Сроки проверки

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность которой
подлежит плановой

проверке

Адрес фактического
местонахождения
подведомственной

организации

Цель
плановой проверки

Основание проведения
плановой проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документа
рная,

выездная)

Дата
начала

проведения
проверки

Срок
проведен

ия
плановой
проверки
(рабочих

дней)
1. Государственное

бюджетное
учреждение
«Комплексный центр
социального
обслуживания
населения
Карачевского района»

242500, Брянская обл.,
ул. г. Карачев.
Маяковского, д 13

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Брянской области от
30 декабря 2019 года
№ 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права»

Документа
рная,

выездная

Март 2023 20

2. Государственное
казённое учреждение
«Отдел социальной
защиты населения
Карачевского района»

242500, Брянская
область, г.Карачев,
ул.Советская, д.64

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Брянской области от
30 декабря 2019 года
№ 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права»

Документа
рная,

выездная

Апрель
2023

20

3. Государственное
бюджетное
учреждение
«Комплексный центр
социального
обслуживания
населения
Жирятинского
района»

242030, Брянская
область Жирятинский
район, с.
Жирятино, ул. Мира,
д. 10

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Брянской области от
30 декабря 2019 года
№ 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права»

Документа
рная,

выездная

Май 2023 20

4. Государственное
бюджетное
учреждение
социального
обслуживания
Брянской области
«Социальный приют
для детей и
подростков Брянского
района»

241525, Брянская
область, Брянский
район, д. Бетово,
ул. Центральная, 8

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Брянской области от
30 декабря 2019 года
№ 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права»

Документа
рная,

выездная

Сентябрь
2023

20

5.  Государственное
бюджетное
учреждение Брянской
области
«Социальный приют
для детей и
подростков
Карачевского
района»

242517, Брянская обл.,
Карачевский район,
 п. Согласие, д. 2

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Закон Брянской области от
30 декабря 2019 года
№ 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права»

Документа
рная,

выездная

Октябрь
2023

20

Директор
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.: Позднякова Н.В.
Тел.: 30 31 56